ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«  Центр Жилищно - Коммунальных Услуг»

ПРИКАЗ
от 14.03.2017г № 17
по бухгалтерии

На основании акта замера температуры r/воды от 09.03.2017г по адресу :
г. о. Подольск, ул. Б.Серпуховская д. 14 «В » кв 4

ПРИКАЗЫВАЮ :

1-Бухгалтерии по коммунальным платежам произвести перерасчет начисления в
платежных документах (квитанция на оплату) в марте 2017г из-за несоответствия
температуры г/воды в точке водоразбора (с 18.02.-10.03.2017г), по кв 4 в сумме 261
руб 20 коп., по адресу : ул. Б. Серпуховская д.14 «В » кв 4

Мальцеву Ьи“  НС,,0Л" СН" СЫ '“ «таящего приказа возложить на начальника РКО